附件1：上犹县2021年招聘中学教师报名登记表
报考岗位及学科：
	姓名

	性别

	籍贯

	政治面貌

	贴一寸

免冠

近照

	身份证

号码

	取得教师

资格种类

	本科毕业于何时

何校何专业

	硕士毕业于何时

何校何专业

	家庭地址

	联系电话

	本人主要简历

	有何特长

	奖惩情况

	承诺书
	本人承诺：

1.真实、准确填报个人信息并提供证明、证件等相关材料

2.服从考试安排，遵守考试纪律，不舞弊或协助他人舞弊

对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

  承诺人：（签名）

                                2020年  月  日

附件2：

上犹县2021年招聘中学高层次人才及紧缺学科教师准考证

(存根)

姓    名：
报考岗位：
准考证号：
考    场：
面试时间：  月  日
填写准考证应注意：
1、贴相片处粘贴一寸同底免冠彩照。
2、姓名、报考岗位栏由考生填写，其它栏目由考务办公室填写。
3、报考岗位填写高中物理、高中化学、初中数学……
4、考生应按裁剪线裁剪，准考证和存根不需裁开。

上犹县2021年招聘中学高层次人才及紧缺学科教师准考证

姓    名：
报考岗位：
准考证号：
考    场：
面试时间：  月  日
温馨提示：
1、考生必须凭准考证、身份证等有效证件进入考场。
2、考生必须遵守考场规则，考生手机等通讯工具不得带入考场。
3、考生必须妥善保管准考证，如入闱体检，届时还需查看准考证、身份证等有效证件。

附件3:

证   明

　　　　　　　　同学，性别    ，      年     月    日出生，身份证号码                         ，系我校           系（学院）2021届             专业      （博士、硕士或本科）毕业生，      学位，属全日制      （师范类、非师范类）专业。该生已报名申请认定高中教师资格。如情况正常，该生可在2021年     月取得毕业证、报到证、教师资格证等证件。

特此证明

毕业高校（盖章）：

年   月   日

附件4：

网络报名二维码

[image: image1.png]

贴

照

片

贴

照

片